



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180324  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66013  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวส.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลดำรง 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัทเพรชไพลิน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 7/3  
 ถ.บรมอาสน์  
 ต.ท่าอิฐ อ.เมืองอุตรดิตถ์  
 จ.อุตรดิตถ์ 53000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		62.000 ชิ้น	2,050.00	127,100.00
ขุดหลุมปักเสาขนาด 12.20 เมตร				
2		14.000 6 ชิ้น	270.00	3,780.00
ติดตั้งคอน คอร.				
3		12.000 ชิ้น	150.00	1,800.00
ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย				
4		37.000 35 ชิ้น	270.00	9,990.00
ติดตั้งเหล็กฉากรับสาย OHGW				
5		182.000 ชิ้น	150.00	27,300.00
ติดตั้งลูกถ้วยพิน โทสท์				
6		16.000 ชิ้น	150.00	2,400.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (...พลยศ.วิจิตร จันทร์...)
   
ตำแหน่ง(Position) พงษ์ 6 คุมข.ทฟอ ลีวอ
   
วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายพนพพล หรั่งศิริ)
   
จกจ.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวส.
   
ตำแหน่ง(Position)
   
วันที่(Date) 27 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)







- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180324  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66013  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
18		6.040	4,000.00	24,160.00
รีดลอนสายแรงสูงขนาด 185 ตร.มม.		กิโลเมตร		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				326,530.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				326,530.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,857.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				349,387.10

(ตามเส้นสีหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายฉวีรัตน์ จันทร์แก้ว)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 พช. 6 กพ.วท.พอ.สวส.  
 วันที่(Date) .....  
 27 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายเนงพพล หรั่งศิริ)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 รจก. (ท) ศึกษาดูงานหนบ ผจก. กพ.พอ. สวส.  
 วันที่(Date) .....  
 27 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)